
 

 
  ESTADO DA PARAÍBA 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA 
Rua José Quintino de Magalhães/Sn 

CEP: 58985-000 
CNPJ: 09.150.087/0001-58 

Gabinete da Prefeita 

Ato da Prefeita nº033/2025  

                              A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE 

MANGUEIRA-PB, senhora Marina Donária Alvarenga de Lacerda, no uso de suas 

atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município em conformidade com lei 

complementar de nº03/2013. 

RESOLVE:  

       Art.1º - CONCEDER a ALDO NATEL ALVES PEREIRA, brasileiro, portador 

do CPF:030.***.***-21 lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 

Agente de combate as endemias,  concessão de férias,  referente ao ano de 2025 com a 

duração de 30 (trinta dias ), conforme legislação vigente, gozo compreendido entre os 

dias  01/06/2025 à 30/06/2025. 

Publique-se e dê-se ciência. 

       Santana de Mangueira - PB, 28 de Maio de 2025 

MARINA DONÁRIA ALVARENGA DE LACERDA Prefeita Constitucional 

Ato da Prefeita nº034/2025  

                              A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE 

MANGUEIRA-PB, senhora Marina Donária Alvarenga de Lacerda, no uso de suas 

atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município em conformidade com lei 

complementar de nº03/2013. 

RESOLVE:  

                      Conceder a pedido, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, pelo período 

de 03 (Três) anos consecutivos, conforme solicitação em o requerimento, anexo, ao 

servidor efetivo FRANCISCO HABEBELL ALVES MANGUEIRA, portador do 

CPF:086.***.***-46,  no cargo de Agente de Vigilância,  lotada na Secretaria de Saúde,  

neste município, a presente licença da inicio no dia 01/05/2024 e voltando as usas 

atividades  no dia 01/05/2028. 

Publique-se e dê-se ciência     Santana de Mangueira - PB, 05 de Junho de 2025 

MARINA DONÁRIA ALVARENGA DE LACERDA Prefeita Constitucional 

 


